
                            M1 

 

 

 

Název projektu: 

Zábradlí u stezky do Wolkerova údolí 

Místo realizace: 

49°57'59.2"N 16°24'11.4"E 

Popis návrhu: 

Tento návrh do participativního rozpočtu spočívá ve vybudování zábradlí u propustku vody pod silnicí 

1/14 mezi fabrikou Rieter a odbočkou na sídliště Dukla. Důvodem pro vybudování zábradlí je především 

zvýšení bezpečnosti chodců a jejich ochrana před pádem do vodního toku.  

Odůvodnění: 

Výše zmíněné místo se nachází v blízkosti frekventovaného chodníku v ulici Moravská, který spojuje 

město Ústí nad Orlicí s městskými částmi Dukla a Hylváty. Začíná tady také stezka do parku Wolkerovo 

údolí, ve kterém se nachází hojně využívané dětské hřiště. Z tohoto důvodu se v tomto místě pohybuje 

mnoho chodců včetně malých dětí. Cílem projektu je ochránit tyto osoby před možným pádem  

do vodního toku, který se nachází v blízkosti. V aktuální době není propustek z této strany chráněný 

vůbec a při menší nepozornosti by k nemilé události mohlo dojít velmi jednoduše. Projekt tedy počítá 

s vybudováním zábradlí, které by zvýšilo bezpečnost pohybu osob v tomto místě. 

Odhadovaný rozpočet: 

100 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


